プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 30 年 7 月 18 日 立川市広報課

送付文書 計 4 枚

報道機関 各位

平和人権関連企画のお知らせ

  お世話になります。この夏に行う予定の平和人権関連事業をお知らせいたします。

  立川市では、本年度より市内中学生を広島へ平和派遣する予定もあり、あわせて

取材並びに下記講座の記事の掲載をお願い申し上げます。

記

・講 座 「立川の戦争 映像とともに考える」「ヒロシマ・ナガサキ上映会」

・対 象 どなたでも

・日 時 別添ちらしをご参照ください。

・場 所 柴崎学習館

・費 用 いずれも無料

・申し込み、問い合わせ 立川市柴崎学習館042-524-2773

【問い合わせ】 立川市生涯学習推進センター柴崎学習館 担当：高野

℡042-524-2773

shibasakigakusyukan@city.tachikawa.lg.jp